Predmetom tejto zmluvy je dohoda zmluvnych slrdn vo veci poskytnutia predda'uku na po2adovand
plnenie v zmysle vystavenel objedn6vky f . 2712021 a zmluvy (,. 112021. Zmluvnd strany srihlasia s jej
podpisanim s 0hradou preddavku na materidla opravu vo rni5ke 1200,€ (slovom tisicdvesto eur) na
0det doddvatel'a. Pre opravu auta Volkswagen passat SpZ BL g72ll,

2 Doddvatel'tymto zdroveri sije vedom! postupovania pri disponovani s preddavkom v zmyste
ustanoveni zakona e .523120012.2. o rozpoltolnich pravidldch verejnej sprdvy a o zmene a doplneni